MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
IFPI CACAM – AVENIDA NILO DE SANTANA OLIVEIRA, S/N – LOCALIDADE FAZENDINHA – CAMPO MAIOR – PI  - CEP 64280-000

FONE: 86-3131-1465
E-mail: compras.cacam@ifpi.edu.br

              RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020 IFPICACAM
                                     PROCESSO Nº 23188.000120/2020-13

       A Comissão Local  do PNAE -   IFPICACAM, Portaria  01/2020,  torna publico o
resultado final  do processo Chamada Pública para Aquisição de Gêneros Alimentícios
para Alimentação Escolar, conforme Edital de Chamada Pública n.º 01/2020.

   RESULTADO FINAL CHAMADA PÚBLICA PNAE-IFPICACAM Nº 01/2020
Nome:
 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA REIS

Dap:

SDW0577605943722103190108

Campo Maior, 14 de Agosto de 2020

Thiago Sousa Teixeira
Presidente Comissão PNAE – IFPICACAM,

Portaria nº 01/2020- GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 2 de Julho de 2020

Missão: Promover uma educação de excelência direcionada às demandas sociais